
w Ó  j T 

Dariu 	ierzba 

\C" 
\ 	• 

Zarządzenie Nr 32/19 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2019 

Na podstawie  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 20771) oraz § 9 pkt 2 i 3 Uchwały Nr IV/11/18 Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2019 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2019, przyjętego uchwalą  

Nr IV/11/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia budżetu 

Gminy Kwidzyn na 2019 rok, wprowadza się  zmiany związane ze zmianą  planu dotacji 

przekazywanych Gminie z budżetu państwa: 

1) dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

3) w planie finansowym dochodów zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się  zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) w planie finansowym wydatków zadań  zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się  zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

• 1 
••••••••  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, 
poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500. 

^ AWNY  SEERET MIN 

Iin 	ikiewicz 
314 

A ata Sz ześnia 

 


	Page 1

